

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7昭和施設撤去及び維持管理その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月14日

発注者 住所 東京都立川市緑町3 1 7 3 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野 恒一

受注者 住所 埼玉県所沢市

小手指町一丁目20番地4

氏名 西武造園株式会社東日本支店

支店長 河野 章夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		80,012,300	
公園施設等撤去・移設工						
		式	1		72,908,430	
作業土工						
		式	1		5,361,690	
オーバースpillジグ土工						
		式	1		104,155	
流れるプール土工						
		式	1		2,881,896	
スライダー土工						
		式	1		2,375,639	
公園施設撤去工						
		式	1		66,235,220	
オーバースpillジグ撤去						
		式	1		4,738,760	
流れるプール撤去						
		式	1		22,951,400	
スライダー撤去						
		式	1		32,850,390	
雑工						
		式	1		5,694,670	
樹木伐採・抜根工						
		式	1		1,300,550	
高木伐採(1)	幹周30cm～60cm					
		本	10	20,640	206,400	
高木伐採(2)	幹周60cm～90cm					
		本	5	51,600	258,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高木伐採(3)	幹周90cm～120cm					
		本	5	77,400	387,000	
高木除根(1)	幹周30cm～60cm					
		本	10	10,210	102,100	
高木除根(2)	幹周60cm～90cm					
		本	5	25,520	127,600	
高木除根(3)	幹周90cm～120cm					
		本	5	43,890	219,450	
運搬処理工						
		式	1		10,970	
伐採木運搬	伐木・抜根					
		t	10	1,097	10,970	
管理工						
		式	1		7,103,870	
管理工						
		式	1		7,103,870	
管理工						
		式	1		7,103,870	
直接工事費						
		式	1		80,012,300	
共通仮設費						
		式	1		7,116,000	
共通仮設費						
		式	1		1,456,000	
運搬費						
		式	1		706,000	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		706,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		750,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,660,000	
純工事費		式	1		87,128,300	
現場管理費		式	1		23,700,000	
工事原価		式	1		110,828,300	
一般管理費等		式	1		10,471,700	
工事価格		式	1		121,300,000	
消費税相当額		式	1		12,130,000	
工事費計		式	1		133,430,000	